



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevvej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf: 57 56 14 00**

**Fax: 57 52 67 49**

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

**A & S af 9/10 2002 K/S**  
**Asger Bay Christiansen**  
Provstestræde 4  
4000 Roskilde

CVR-nummer: 85 34 98 13

ÅRSRAPPORT  
1. januar 2013 til 31. december 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2014

Dirigent Per Kristiansen

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2013 for A & S af 9/10 2002 K/S, Asger Bay Christiansen.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 13. juni 2014

**I direktionen:**

---

Asger Bay Christiansen

## **Til kapitalejerne af A & S af 9/10 2002 K/S Asger Bay Christiansen**

### **Påtegning på årsregnskabet**

Vi har revideret årsregnskabet for A & S af 9/10 2002 K/S, Asger Bay Christiansen for perioden 1. januar - 31. december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### **Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Borup, den 13. juni 2014

Skovbo Revision ApS



Per Kristiansen

Registreret revisor

Medlem af FSR - Danske Revisorer

**Selskabet**

A & S af 9/10 2002 K/S  
Asger Bay Christiansen  
Ny Kongensgade 21  
1557 København V

Telefon: 33 15 15 14

CVR-nr.: 85 34 98 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Asger Bay Christiansen

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevvej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Asger Bay Christiansen, Provstestræde 4, 4000 Roskilde  
Apostilb ApS, Provstestræde 4, 4000 Roskilde

**Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde bestod i produktion, salg og udvikling af produkter til belysning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 209.433 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 206.064 og en egenkapital på kr. 197.696.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Kommanditselskabet har stillet sine andele i to erhvervslejemål til sikkerhed for tredjemands bankengagement med et maksimum på kr. 1.500.000.

Tredjemand, der er det selskab, som kommanditselskabet overdrog sine aktiviteter til i 2002 gået konkurs.

Det forventes af erhvervsandelene kan sælges for kr. 2.000.000 til 2.500.000.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Direktionen vurderer at selskabet likvideres inden for 1-3 år.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## GENERELT

Årsregnskabet for A & S af 9/10 2002 K/S, Asger Bay Christiansen for 2013 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## BALANCEN

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. Et beløb svarende til opskrivningen indregnes i posten "reserve for opskrivning" under egenkapitalen.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Selskabet er ikke særskilt skattepligtigt.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-3.368</b>	<b>-177</b>
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....	-206.065	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-209.433</b>	<b>-177</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-209.433</b>	<b>-177</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Resten .....	-209.433	-177
Overført resultat.....	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-209.433</b>	<b>-177</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	206.064	412
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>206.064</b>	<b>412</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>206.064</b>	<b>412</b>
Andre tilgodehavender .....	0	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>206.064</b>	<b>412</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	60.000	60
Reserve for opskrivninger .....	300.000	300
Vedtægtsmæssige henlæggelser .....	47.129	224
Andre henlæggelser.....	-209.433	-177
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>197.696</b>	<b>407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.368	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>8.368</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>8.368</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>206.064</b>	<b>412</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013	2012 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	112.129	112
Kostpris 31. december 2013	112.129	112
Op- og nedskrivninger primo .....	300.000	300
Årets af-/nedskrivninger .....	-206.065	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2013	93.935	300
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<b>206.064</b>	<b>412</b>
	Primo	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital .....	60.000	60.000
Reserve for opskrivninger .....	300.000	300.000
Vedtægtsmæssige henlæggelser .....	47.129	47.129
Andre henlæggelser .....	0	-209.433
	<b>407.129</b>	<b>197.696</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kommanditselskabets har stillet sine andele i to erhvervslejemål til sikkerhed for tredjemands bankengagement. Tredjemand, et selskab, er erklæret konkurs.		